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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Iz 25, 6-10a) 
Uczta mesjańska  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 23 (22), 1b-3a. 3b-4. 5. 6) 
Po wieczne czasy zamieszkam u Pana  

 
DRUGIE CZYTANIE (Flp 4, 12-14. 19-20) 

Wszystko mogę w Tym, który  
mnie umacnia  

 
EWANGELIA (Mt 22, 1-14) 

Przypowieść o zaproszonych na ucztę  

Poniedziałek   16 października  

8:00 Za śp. Józefa Mrukowskiego oraz Cecylię 

  i Józefa Wróbel - Ryszard z rodziną 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za zmarłych z rodziny Wachowskich 

 - rodzina 

 Za śp. Marię Wilczak oraz zmarłych 

 z rodziny Wilczak  
 

Wtorek   17 października 

8:00 Za śp. Antonię i Andrzeja Sas oraz wnuka 

 Piotra 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Mariannę i Józefa - syn z rodziną 

 Dziękczynna za otrzymane łaski dla  

 rodzin Bielawskich, Buczkowicz, Koenig, 

 Maciąg, Oliver, Rowińskich i Shirinian 
  

Środa   18 października 

8:00 Za śp. Andrzeja Skóra - Krzysztof 

 Za śp. Marię Derecką (9 rocz.) - rodzina 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Zbiorowe 
 

Czwartek   19 października 
8:00 Za śp. Zofię Bazan (8 rocz.) - siostra 

 Teresa z rodziną 

 Za śp. Monikę, Leona, Stefana Ładzik 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 O wiarę, dary Ducha Św. i Boże  

 błogosławieństwo dla Beaty i Avy Vincent 

 - dziadkowie    
 

Piątek   20 października 

8:00 Za śp. Piotra Jedrzkiewicza - mama  

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Mirosława Gapińskiego (14 rocz.) 

 - rodzina  

 Za śp. Stanisława Dymona i Franciszka 

 Drwiły 
 

Sobota  21 października 

8:00 Za śp. Jana Cichego - syn z rodziną 

17:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo dla Iwony 

  i Piotra Chmiel w 30 rocz. ślubu 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalszą opiekę Matki Bożej, Boże 

 błogosławieństwo i dary Ducha św. dla 

 Grzegorza Mieczkowskiego z okazji 

 urodzin  
 

Niedziela   22 października 
8:00 Dziękczynna z okazji 40 rocz. ślubu 

 Danuty i Bogdana - dzieci 

9:30 Dziękczynna z okazji 40 rocz. ślubu 

 Evelyn i Tadeusza  

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Dziękczynna z okazji 80 urodzin mamy 

 i babci oraz 85 urodzin taty i dziadka 

 z prośbą o dary Ducha Św. i dalsze Boże  

 błogosławieństwo - dzieci 

14:30 Za śp. Antoniego Kania (13 rocz.) - żona 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Moniki i Adama z okazji 30 rocz. 

 ślubu - mama    

 

Intencja papieska  
na miesiąc październik 2023  

 

Za Synod 
Mó dlmy się za Kós ció ł, aby przyjął słuchanie 
i dialóg jakó styl z ycia na kaz dym szczeblu, 

pózwalając się prówadzic  Duchówi  
Ś więtemu ku peryferióm s wiata. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

SAKRAMENT CHRZTU 
Chrzest dziecka ródzicó w nalez ących dó  
parafii, nalez y zgłósic  dó biura przynajmniej 
półtora miesiąca przed planowaną datą. 
Ródzice muszą byc  zarejestrówanymi, 
praktykującymi człónkami parafii. 
Ródzice chrzestni pówinni miec   
ukón czóne16 lat, byc   praktykującymi 
katólikami pó sakramencie bierzmówania  
i jez eli pós lubieni  tó pó s lubie kós cielnym .  
Rodziców i chrzestnych obowiązują  
nauki przed chrztem, które odbywają  
się w naszej parafii. 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 29 X o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą pary, któ re wstąpiły 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

Nel Stecki, 
córka Anny i Marka  

& Bartek Szelag,  
syn Haliny i Mariusza 

 
 

 
 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej óraz 8 klasa szkóły pódstawówej 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

INTENCJE ZBIOROWE 
Przypóminamy, z e intencje na Mszę s w.  
z intencjami zbiórówymi podajemy  
telefonicznie 905-848-2420 w godzinach  
urzędowania biura, w środę do godz. 17:00 
 Ofiarę móz na złóz yc  w kópertce z napisem 
„Intencje zbiorowe” pódczas niedzielnej Mszy 
Ś w. lub składając dó skarbóny przy wejs ciu dó 
biura parafialnegó. Bardzo prosimy 
 o niezostawianie  treści intencji w skrzynce 
na listy ani w skrzynce na ofiary.  GRUPA MATEK W MODLITWIE  

zaprasza  na spótkanie módlitewne w intencji  
dzieci, ójcó w i męz ó w w każdy wtorek  
o 7 wieczorem w salce Św. Eugeniusza. 
Pówierzamy Bóz ej ópiece nasze ródziny. 

 

 Przyjdź i dołącz się do wspólnej modlitwy ! 

Królewska uczta 
 
Każdy z nas chociaż raz w życiu  
doświadczył wewnętrznej pustki. 
Tego, że ten świat nie może dać  
głębokiej, autentycznej radości. Nie 
każdy chce się przyznać do ducho-
wego głodu. Doskonale wyjaśniają 
to słowa św. Augustyna: 
„Niespokojne jest serce, dopóki nie 
spocznie w Bogu”. On spotkał w 
swym życiu Jezusa, uwierzył Jego 
słowom. Czuł się przez Jezusa  
zaproszony do czegoś, czego świat 
ani przedtem, ani potem dać mu nie 
mógł – szczęścia. 
 
Panie Jezu, każdego dnia zapraszasz 
mnie na ucztę. Ty jesteś pokarmem. 
Tylko będąc blisko Ciebie, nigdy nie 
będę samotny i głodny. Amen.  

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. 

Na kawę i pączki  zapraszają 
Rycerze Niepokalanej 

Jez eli któs  chciałby kórzystac  z kópertek na 
przyszły rók 2024 a nie kórzystał w tym  
róku, prósimy ó kóntakt z biurem  
parafialnym kolbe@kolbe.ca lub  
telefónicznie 905.848.2420 
Bardzo prosimy o niekorzystanie  
z kopert z lat poprzednich. 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstali włączeni:   

 

Jack Leo Callaghan 
syn Alexandry i Jóhnathón’a 

 

Arthur Aleksander Michniewicz Adamcewicz 
syn Aleksandry i Adriana 

 

Noah Francis Scicluna 
syn Nicóle Neil’a 

 

Jameson Stanisław Taylor 
syn Anny i Christópher’a 

 

Aleksandra Anna Karpinski 
córka Jóanny i Michała 

 

Dziecióm, ródzicóm i chrzestnym z yczymy 
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

27 września - 5 listopada 2023 r. 
7:00 – 19:00 

 

Grupa Kolbe Pro Life zaprasza wszystkich  
parafian, órganizacje i grupy parafialne óraz 
przyjació ł  dó udziału w akcji cichej módlitwy  
za dzieci nienaródzóne, tzw. 40 Dni dla Życia  
(40 Days fór Life). Tegóróczna 12 juz  akcja  
zaczyna się w s ródę, 27 wrzes nia i trwac  będzie  
dó niedzieli 5 listópada códziennie  w gódzinach 
7:00 dó 19:00 Śpótykamy się óbók kliniki  
abórcyjnej w póbliz u skrzyz ówania Queensway 
i Cónfederatión . Nasza parafia zaproszona  
jest dó módlitwy zwłaszcza w kaz dą sóbótę, ale  
takz e w kaz dym innym dniu tygódnia. 
Więcej infórmacji u przedstawicieli Kólbe Pró 
Life lub na strónie internetówej https://
www.40daysfórlife.cóm/en/mississauga 

PAŹDZIERNIK – miesiąc  
Modlitwy Różańcowej 

Nabożeństwo różańcowe odprawiane jest 
w tygódniu ó gódz. 18:30  
w sóbóty ó gódz. 8:30 
w niedzielę ó gódz. 18:30 

Królowo różańca świętego,  
módl się za nami.  

Jeśli chcesz zostać katolikiem! 
 

 RCIA (Rite óf Christian Initiatión óf Adults) 
tó prógram przygótówawczy dla dórósłych 
(ód 19 lat), któ rzy pragną przyjąc  sakramen-
ty inicjacji chrzes cijan skiej: chrztu s w.,  
bierzmówania, kómunii s w. w Kós ciele  
Katólickim. Spotkania odbywają się  
w j. angielskim i rozpoczynają się  
18 października o godz. 19:30 - 21:00  
w salce Św. Eugeniusza. 
 
Zapisy biuró parafialne Tel.: 905 848-2420 

Polskie Centrum Kultury im. Jana 
Pawła II pószukuje ósóby entuzjastycznej, 
zmótywówanej óraz dós wiadczónej dó  
prófesjónalnegó zarządzania, z wizją  
przeniesienia Centrum na wyz szy pózióm 
usług, dóskónałós c  i zaangaz ówanie  
w spółecznós c . Osóba pówinna miec   
umiejętnós ci, kwalifikacje i dós wiadczenie  
w kierówaniu duz ymi i złóz ónymi órganiza-
cjami spółecznymi, planówaniem óraz  
órganizówaniem ró z nych wydarzen  i  
zarządzaniem óperacjami budówlanymi.  
 

Kontakt do Centrum: (905) 306-9900 

WKŁADKA REKLAMOWA 

Prósimy zwró cic  uwagę na nówą  
wkładkę reklamówą naszegó biuletynu. 
Wszyscy reklamujący działalnós c   
swóich biznesó w pókrywają kószty  
druku naszegó biuletynu parafialnegó.  

Dziękujemy im za to i  zachęcamy 
parafian do korzystania z ich usług. 

MODLITWY ZA ZMARŁYCH 
Z ókazji Uróczystós ci Wszystkich Ś więtych 
 i Dnia Zadusznegó ódbędą się módlitwy za 
zmarłych na cmentarzach.  
Modlitwy odprawione będą w niedzielę  
29 października  na następujących 
 cmentarzach:  
Godz. 14:00: • Resurrectión Cathólic Ceme-
tery, Whiby  • Meadówvale Cemetery, 
Bramptón • Queen óf Heaven, Bramptón 
 

Godz. 15:00: • Móunt Hópe, Tóróntó • Park 
Lawn, Tóróntó• Śanctuary, Tóróntó 
 

Godz. 16:00: • Assumptión, Mississauga  
• Móunt Peace, Mississauga • Śt. Jóhn’s,  
Mississauga • Śt. Mary’s, Mississauga • 
Thórntón Cemetery, Oshawa 
 
MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msze św. na cmentarzach będą  
odprawiane w sobotę 4 listopada  
o godz. 14:00 w środku: 
• Assumption Cemetery, Mississauga – Our 
Lady óf Fatima Mausóleum 
•  Christ the King Cemetery, Markham – 
Receptión Centre 
• Holy Cross Cemetery, Thórnhill – Hóly 
Family Mausóleum 
• Queen of Heaven Cemetery, Wóódbridge 
– Śt. Anthóny’s Mausóleum (liturgia pó  
włósku i angieslku)  
• Resurrection Cemetery, Whitby – Our 
Lady óf the Assumptión Mausóleum 
 

Śpótkanie człónkó w Klubu Śenióra 
wtorek, 17 października  

godzina 11:00 
w Centrum Jana Pawła II.  

21-22 października,  
druga kolekta  
przeznaczona będzie na 
Światowe Dzieła Misyjne 
 

Bóg zapłać za wsparcie! 

SPOTKANIE Z O. PETAR LJUBIČIĆ 
 

W niedzielę, 29 października o godz. 16:00  
ódbędzie się spótkanie z Ojcem Petar Ljubic ic , 
franciszkaninem pracującym w Medziugórju 
 w latach 1984-1995.  
Ojciec Petar jest szanówanym i lubianym 
kapłanem, któ ry duz ó pódró z uje pó Európie i 
spótyka się z licznymi pielgrzymami. Kanadę 
ódwiedza pó raz pierwszy.  Pódczas  
spótkania  ópówie nam ó dwó ch swóich 
ksiąz kach: „Ró z aniec” i „Msza Ś więta”. 

 
Nie przegap tej rzadkiej okazji  

i zaproś innych! 

Spotkanie Komisji Kościelnej  
odbędzie się we wtorek  

17 października pó wieczórnej Mszy 
Ś w. w sali s w. Maksymiliana Kólbe. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Pary pragnące zawrzec  sakramentalny  
związek małz en ski pówinny skóntaktówac  
się z biurem parafialnym celem uzyskania 
infórmacji  ich kónkretnej sytuacji. Nalez y tó 
zróbic  rók przed planówaną datą s lubu. 
Wszystkie pary zóbówiązane są dó ukón cze-
nia kursu przedmałz en skiegó i dóstarczenia 
s wiadectwa chrztu z datą nie starszą niz   
6 miesięcy ód jegó wystawienia, z parafii 
w któ rej w chrzest  miał miejsce.  

WSPÓLNOTA JANA PAWŁA II 
("Ródzinki")  zaprasza wszystkie ródziny 
na spotkanie 22 października ,  
15:30-17:30 w salce Brata Antóniegó. 
Temat spótkania: Dialog Małżeński.    


